
UCHWAŁA NR XV/167/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwał Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2016 r., 
poz.446 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się następujące Uchwały Rady Gminy Przodkowo nr XIX/184/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku, 
nr XVII/265/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku oraz nr V/35/2011 z dnia 9 czerwca 2011 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: BCD490E1-6B1A-4553-B6A1-004B88C3347D. Uchwalony Strona 1




